Iterata mysteria domine pro sanctorum martyrum gloria devota mente tractemus quibus nobis et praesidium crescit et gaudium BAV.B64.380va Fnc104r [= S1030]

Iterata mysteria domine pro sanctorum martyrum gloria devota mente tractemus quibus nobis et praesidium crescit et gaudium BAV.576 BAV.6082

Iterata mysteria domine pro sanctorum martyrum gloria devota mente tractemus quibus nobis et praesidium crescit et gaudium FncA.41rb/1

Conservanda domine tua mysteria pro sanctorum - crescit et gaudium TrA917 [= S1030]

Praesta quae semper omnipotens deus ut quorum memoriam sacramenti participacione recolimus fidem quoque proficiendo sectemur [OPC] GeM547 S1032 Ao3302* ArA BAV.576 BAV.B64.380va BAV.F13.89r BAV.F18.137r FncA.41v [add. marg.]

GrP1222 Lat936 LcB593.215vb Mbr493 MpV596.170v TrU852 AmA961

Praesta quae semper omnipotens deus ut quorum memoriam sacramenti participacione recolimus fidem quoque proficiendo sectetur BAV.6082

Praesta quae semper omnipotens - nostrae proficiant Fnc104r

Deus qui - servamus Ao3300*

Votiva mysteria domine sanctorum tuorum sollemnia celebrantes devota mente tractamus quibus nobis quae semper et praesidium crescit et gaudium [OSO] BAV.F13.89r

Votiva nos domine mysteria pro sanctorum constantia devota mente tractanda sanctificent quibus nobis et praesidium crescit et gaudium MpV596.170r

Adesto domine supplicacionibus nostris et intercessionibus beatissimorum martyrum tuorum Machabeorum atque sacerdotis et confessoris tui Eusebii perpetuam nobis misericordiam benignam impende AmA957 AmB1790/1022 [OSP] AmC Lat931

Suscipe quae semper domine et sanctifica hoc sacrificium populi tui ut quod in honore beatissimorum martyrum tuorum Machabeorum sed et sacerdotis et confessoris tui Eusebii offertur ad gloriam nobis tribuas ad salutem perpetuam AmA959 AmB1794/1024

[OSO]

Suscipe domine quaesumus - salutem perpetuam La933

Anno nobis quaesumus omnipotens deus ut sanctorum martyrum tuorum Machabeorum sed et sacerdotis tui Eusebii suffragis adiuvemur ut sicut eis copiosa victoria dedit triumphum ita et nobis continuum praestet auxilium AmA958

AmB1793/1023 [OSS] La937

Anno quaesumus omnipotens - praestet auxilium La937

Praesta quaesumus omnipotens deus ut quorum memoriam sacramenti participatione recolimus fidem quoque proficiendo sectemur **AmB1796/1026** [OPC]

MACHABAEI EUSEBIUS (Kal Aug) et MACHABAEI

MACHARIUS et EMERENTIANA

MAGI TRES (BsQ H.IX.7 88r)

Deus qui beatos et tres magos orientales Gaspar Baldassar et Melchior ad tuam curavulum pervenire fecisti ut te mysticis offerrent muneribus sine impedimento stellae eos duxeris et reduxeris concile propitius ut qui eorum trium regum intercessione merita commemoratum mihi famulo tuo V. tribuas in hoc itinere ut te nisi sine pace te in ipso itinere vera stella vera luminis luceat al... prospero et destinata cum omni prosperitate sanus ac liber redire valeat BsQ (cfr LEROQUAIS LH I 218: Deus qui tres magos...)

MAGNUS eps Agnaigne (XIV kal Sept/19 VIII: GeV II/49 GeS 202 Ao 410 [ms EMS] 411 [ms F⁹] 412 [ms J⁹] AvC 194v BAV.ACSP.F13 93v BAV.ACSP.F14 n° 235 BAV.Chigi.C.VI.174 173v BsB B22 Bz Civ.91 298va FrnC IvC XIX 127v LeB 593 MeA OxB.II. d.4 104v Pe 65 SaT Sub 123 TrA)

Adesto domine supplicationibus nostris et intercedente beato martyre tuo Magno ab hostium nos defende propitius incursu [OCL] **GeV1000** Ge S1106 Ao3885 Ao3888* Ao3891* AvC BAV.F14 FrnC109v IvC LeB593.222ra OxB Pe SaT177rb

Adesto domine supplicationibus nostris et intercedente beato Magno martyre tuo atque pontifice ab hostium nos defende propitius incursu **BAV.F13** BAV.F14 BAV.174 **MeA**

Adesto domine supplicationibus nostris et intercedente beato Magno martyre tuo ab hostium nos defende propitius incursu **Sub377**

Grata tibi sunt munera nostra domine quae et tuis sunt instituta praecipit et beati Magni iustitiam gloriosam commendat [OSO] **GeV1001**

Tua sancta sumens quaesumus domine ut beati Magni nos foveat continuata praesidia [OPC] **GeV1002** GeS1109 Ao3887 AvC BAV.174 **BAV.F13** FrnC110r IvC LeB593.222rb OxB **Sub379**

Praesta nobis quaesumus omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum grata sit honore sanctorum et nos corpore pariter et mente purificet [OSO] GeS1107 Ao3886 FrnC110r IvC **Sub378**

Praesta nobis omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi grata sit honore sanctorum et nos corpore pariter et mente purificet **BAV.F13** AvC BAV.174 LeB593.222rb

Praesta quaesumus nobis omnipotens deus ut - mente purificet OxB

Præsentia munera quaesumus domine ita - tormenta devicit Ao3889* [cfr GeS1468]

Sumptibus domine sancti martyris - gaudiis consequamur Ao3890* [cfr GeS1470]

Fiat domine quaesumus hostia sacramenta - conciliet famulorum Ao3892* [cfr GeS865]

Quaesumus omnipotens deus ut sancti Magni - propitiationis adquirat Ao3893* [cfr GeS866]

Offerimus tibi domine preces et munera - adiuvemur [OSO] BAV.F14

Divini muneris largitate - participatione vivamus [OPC] BAV.F14

Deus tuorum gloria sacerdotum praeserta - auxilium sentiamus BrS88r

Praesta quaesumus domine ut sancti Magni - fructus accrescat BrS

Votiva dona domine quae pro beati Magni - conferre subsidium BrS

Excaudi domine preces nostras quas in sancti - precibus adiuvemur Bz

Omnipotens sempiterna deus qui bodierna die beatum Magnum confessorum tuum aeterna gloria sublimasti concede propitius ut cuius natalitia veneramur in terris intercessionis eius auxilio apud tuam misericordiam muniamur in caelis Civ [fine in caelis ms in terris]

Hostias tibi domine beati Magni martyris ut atque pontificis divitas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **MeA**

Concede populo tuo quaesumus domine deus ut qui beati Magni martyris ut atque pontificis protectione lactatur eius tueatur meritis cuius confidit suffragio tuae reddi gratior maiestati [OPC] **MeA**

Omnipotens sempiterna deus qui es sanctorum - muniamur in caelis TrA1000

Munera nostra domine quaesumus apud clementiam - prociat ad veniam TrA1001

Sacramentis domine et gaudiis optata celebrantia - recordationibus exhibentur TrA1002

MAGNUS eps Füssen (6 IX: Mbr493 175v)

Deus qui nos beati Magni confessoris tui annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] **Mbr493**

Laudis tuae domine beati Magni confessoris tui annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] **Mbr493**

Sancti Magni natalitia tuo munere celebrantes supplices te domine deprecamur ut hoc idem nobis semper indulgentiae causa sit et salutis [OPC] **Mbr493**

MAIOLUS ab (11 V: AmA 196° BoU2247 MoC O II 13 RmC 1907 SaT 94rb)

Omnipotens deus populi tui quaesumus preces excaudi qui beatum Maiolum confessorum tuum virtutis gratiae adornasti et eum hodie in caelestis gloria suscepisti AmA1435 **BoU2247.133a** MoC 95ra

Omnipotens sempiterna deus populi tui quaesumus - gloria suscepisti SaT

Interessio nos quaesumus domine beati Maioli - patrocinio adsequamur [OCL] RmC219vb

Sacris altaribus domine hostias pervenire concede [OSO] RmC220ra

Præstat nos domine cum tui perceptione sacramenti - experiamur insignia [OPC] RmC220ra

Omnipotens sempiterna deus - subsequamur AmA1436

Domine deus omnipotens - beatitudinis gaudia AmA1437 MoC

Redemptionis nostrae domine - Maioli oratio AmA1439 MoC

MAMES (VcC CXXIV [add])

Sancti martyris tui Mameti merita - adiutorium et futurum VcC211r

Suscipe domine munera quae in eius - patrocinio liberari VcC

Beati Mameti martyris tui domine - salvatione capiamus VcC

Excaudi domine populum tuum cum sancti - devotione servare VcC [ultra manum]

MAMES AGAPITUS (XVIII Kal Sept: AmB CCXCI [MAMES solo nel titolo] AmC 66.68)

Auxilium tuum nobis domine quaesumus placatus impende et intercedente beato Agapito martyre tuo dexteram super nos tuae propitiationis extende **AmB1853/1069** [OSP] AmC66

Auxilium tuum nobis domine placatus - propitiationis extende AmC

Sancti martyris agapiti merita nos domine preciosa tueantur in quibus tuae maiestatis opera praedantibus et praesens capiamus adiutorium et futurum **AmB1856/1070** [OSS]

Suscipe domine munera quae in eius tibi sollempnitate deferimus cuius nos confilium patrocinio liberari **AmB1857/1071** [OSO]

Præstat quaesumus domine populum tuum et participatio caelestis indulgentiae converti et deprecatio condita sanctorum **AmB1859/1073** [OPC]

MARCELLIANUS et MARCUS

MARCELLINA (XVI Kal Aug: AmL)

Interessio [ad vesp.] AmL

Beatissime AmL

Ut tibi AmL

Concede AmL

Debitum AmL

Celestium AmL

MARCELLINUS PETRUS (III Non Iun: GeV II/20 [IV Non Iun] GeM GeS 146 GrH 120 BAV.ACSP.F18 [in ort + ERASMUS] BoU2247 FnA IvC XIX 106v [Lat IV Non Iun] LeB 593 Mbr493 154r MpV596 155v MV503 SaT SsS19 [+ ERASMUS] Sub 69 [+ ERASMUS])

Laetetur ecclesia tua deus martyrum tuorum Petri et Marcellini confusa suffragis atque eorum meritis gloriosis et devota permaneat et securi consistat **GeV876** [OCL] S853

Laetetur ecclesia tua deus beatorum martyrum - securi consistat S853

Votiva domine munera deferentes in tuorum Petri et Marcellini martyrum passione et tuam magnificentiam veneramus et per eam nobis imploramus tuae pietatis auxilium **GeV877** [OSO]

Votiva domine munera deferentes in tuorum Petri et Marcellini martyrum passione tuam magnificentiam veneramus et per eam nobis imploramus tuae pietatis auxilium **GeM722** S854 BoU2247.135a IvC LeB593.203va

Quaesumus domine salutaribus repleti mysteris quorum sollempnia celebramus orationibus adiuvemur **GeV878** [OPC] **GeM723** S856

Quaesumus domine salutaribus repleti mysteris - orationibus adiuvemur S856/2 BoU2247.135b IvC LeB593.203va

Intercedentibus sanctis tuis domine plebi tuae praesta subsidium ut ab omnibus noxiis expedita cuncta sibi profutura percipiat **GeV879** [OSP?] S857

Intercedentibus sanctis tuis domine plebi - percipiat profutura S857/2

Deus qui nos annua beatorum Marcellini et Petri martyrum tuorum sollempnitate laetificas praesta quaesumus ut quorum gaudemus meritis provocemur exemplis [OCL] **H559** BoU2247.135a **FnA**.31rA IvC **MV503**.2907

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Marcellini et Petri sollempnitate laetificas praesta quaesumus ut quorum gaudemus meritis provocemur exemplis **Mbr493** **MpV596**

Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Marcellini et Petri sollempnitate laetificas praesta quaesumus ut quorum gaudemus meritis provocemur exemplis H559 **SaT96ra** LeB593.203va

Hostia haec quaesumus domine quam in sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet [OSO] **H560**

Hostia haec quaesumus domine quam in sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **FnA**.31rA

Hostia haec quaesumus domine quam sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **Mbr493** **MpV596** **Sub207**

Haec hostia quaesumus domine quam in sanctorum - dona conciliet GeP503 La827 [= GhH560]

Haec hostia quaesumus domine quam sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **MV503**.2912

Sacra munera satiatis supplices te domine deprecamur ut quod debitas servitatis celebramus officio salvationis tuae sentiamus augmentum [OPC] **H561** **FnA**.31rB **MpV596** **Sub208**

Sacra munera satiatis supplices te domine deprecamur ut intercedentibus sanctis tuis quod debitas servitatis celebramus officio salvationis tuae sentiamus augmentum **Mbr493**

Sacra munera satiatis supplices te domine deprecamur ut quod debitas servitatis celebramus officio intercedentibus beatis martyribus tuis Marcellino et Petro salvationis tuae sentiamus augmentum **MV503**.2914

Sacra munera satiatis supplices te domine - sentiamus augmentum H561

MARCELLINUS PETRUS ERASMUS (III Non Iun: BAV.ACSP.F13 77r BAV.Ottob.lat.576/B.300r BAV.VI.at. 6082 182v BoU 2867 BoU 2896 RmV A21 SsS 266 82v) **CFR** MARCELLINUS PETRUS

Deus qui nos annua beatorum Marcellini et Petri atque Hensimi martyrum tuorum sollempnitate laetificas praesta quaesumus ut quorum gaudemus meritis provocemur exemplis [OCL] **BAV.F13** BAV.576 **BAV.F18**.122r BoU2867.414ra

BoU2896.289va RmV.A21.234ra [cf H559]

Deus qui nos annua beatorum Hensimi Marcellini et Petri martyrum tuorum sollempnitate laetificas praesta quaesumus ut quorum gaudemus meritis provocemur exemplis **SsS19**.146rb **Sub206** [lacuna nei nomi dei santi]

Deus qui nos annua beatorum Marcellini et Petri atque Hensimi martyrum tuorum sollempnitate laetificas praesta quaesumus ut quorum gaudemus meritis provocemur exemplis

Deus qui nos annua beatorum Hensimi Marcellini et Petri martyrum tuorum sollempnitate laetificas praesta quaesumus ut quorum gaudemus meritis provocemur exemplis **SsS266**

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Hensimi Marcellini et Petri sollempnitate laetificas praesta quaesumus ut quorum gaudemus meritis provocemur exemplis [OCL] **BAV.6082**

Hostia haec quaesumus domine quam sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvas et tuae nobis misericordiae dona concilies [OSO] **BAV.F13 BAV.576BAV.**
Hostia haec quaesumus domine quam in sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvas et tuae nobis misericordiae dona concilies [OSO] **H560 BAV.F18.122v** RmV..A21.234rB
Sacra munera salutis supplices te domine deprecamur ut quod debitas servitatis celebramus officio salvationis tuae sentiamus augmentum [OPC] **BAV.F13 BAV.F18.122v** RmV..A21.234rB

Hostia haec

Sacris domine mysteriis sanctorum Hieronimi Marcellini et Petri sollemnia celebrantes praesta quaesumus ut eorum patrocinia ingiter sentiamus [OPC] **BAV.6082**
Sacris domine mysteriis sanctorum Marcellini et Petri atque Hieronimi sollemnia celebrantes praesta quaesumus ut eorum patrocinia ingiter sentiamus **BAV.576**

MARCELLUS papa (XVII Kal Febr: GeV II/3 GrH 20 GeS 21 BAV.ACSP.F11 110r BAV.ACSP.F11 BAV.VI.at.4770 BAV.VI.at.6082.33r FnC.LcB593 Mbr493 141r MpV596 132v Pe 65 SsS 19)
Escandi domine preces nostras quas in sancti confessoris tui atque pontificis Marcelli sollemnitate deferimus ut qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvas peccatis **GedV810** [OCL.1] Pe [ala]
Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatus Marcellus tibi placito iudicat sorte pontificatus et pietatis tuae nos pia supplicatione commendet **GedV810** [OCL.2]
Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Marcelli confessoris tui atque pontificis sollemniam colimus eius apud te intercessionibus adiuvemur **GedV810** [OCL.3] S128
Sancti Marcelli confessoris tui atque pontificis quaesumus domine annua sollemnitas pietatis tuae nos reddat acceptos per hanc praest. oblationis officia et illum retributio committet et nobis gratias tuae dona concilies **GedV810** [OSO]
Deus fidelium rememtor animarum praesta ut beati Marcelli confessoris tui atque pontificis cuius venerandam celebramus festivitatem precibus indulgentiam consequamur **GedV810** [OPC]

Preces populi tui quaesumus domine clementer exaudi ut beati Marcelli martyris tui atque pontificis meritis adiuvemur cuius passione lactetur [OCL] **H102** S127 **BAV.F11 BAV.F18 BAV.6082** FnC78r LcB593.191ra **Mbr493 MpV596** Pe **SsS19.134b**
Praesta populi tui quaesumus domine - passione lactetur H102
Preces populi tui quaesumus domine - passione lactetur H102
Preces populi tui quaesumus domine clementer exaudi ut beati Marcelli martyris tui atque pontificis meritis adiuvemur cuius passione lactetur **BAV.4770.14rA**
Suscipe quaesumus domine munera dignanter oblata et beati Marcelli suffragantibus meritis ad nostrae salutis auxilium provenire concede [OSO] **H103** S129 **BAV.4770.14rB BAV.6082 Mbr493 SsS19.134rB**
Suscipe quaesumus domine munera dignanter oblata et beati Marcelli martyris tui suffragantibus meritis ad nostrae salutis auxilium provenire concede **MpV596**
Suscipe domine munera dignanter oblata - provenire concede FnC78r LcB593.191va
Suscipe domine quaesumus munera dignanter - provenire concede H103
Suscipe quaesumus domine munera dignanter - provenire concede H103
Suscipe domine munera dignanter oblata - provenire concede H103
Satisasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus domine semper interventione nos refors cuius sollemnia celebramus [OPC] **H104** S131 FnC78r LcB593.191ra
Satisasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus domine semper interventione nos refors cuius sollemnia celebramus **BAV.4770.14vA BAV.6082 Mbr493 SsS19.134va**
Satisasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus domine semper interventione nos refors cuius sollemnia celebramus **MpV596**

MARCELLUS mrt (7 IX: MpV596)
Adesto domine supplicatibus nostris ut qui ex iniquitate nostra res nos esse cognoscimus beati Marcelli martyris tui intercessione liberemur [OCL] **MpV596.178v**
Muneribus nostris quaesumus domine precibus susceptis ut intercedente beato Marcello martyre tuo et caelestibus nos munda mysteriis et clementer exaudi [OSO] **MpV596.179r**
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Marcello martyre tuo per hanc contra omnia adversa muniamur [OPC] **MpV596.179r**

MARCELLUS APULEIUS (Non Oct/7 X: GeV II/61 GeS 235 IvC XIX 138v PpP 996 SaT 217vb VaA IV 11)
Sanctorum tuorum nos domine Marcelli et Apulei beata merita prosequantur et suo semper perficiant amore ferventes [OCL] **GeV1053** IvC138v PpP 160v
Sanctorum tuorum nos domine Marcelli et Apulei beata merita prosequantur et suo semper faciant amore ferventes **VaA**
Sanctorum nos domine Marcelli et Apulei - amore ferventes S1258
Maiestatem tuam nobis domine quaesumus hac hostia reddat immolanda placatum tuorum digna postulatione sanctorum [OSO] **GeV1054** S1259 PpP
Maiestatem tuam domine quaesumus hac hostia - postulatione sanctorum IvC139r
Sacramentis domine muniamur acceptis et sanctorum tuorum Marcelli et Apulei contra omnes nequitas irridentes armis caelestibus protegamur [OPC] **GeV1055** S1260 IvC139r PpP

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum - amore ferventes SaT

MARCELLUS papa **VALERIUS** (XVII Kal Febr: SaM 6 247rB)
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Marcelli et Valerii sollemnia colimus a cunctis malis imminetibus eorum intercessione adiuvemur **SaM**

MARCELLUS APULEIUS et **SERGIUS**

MARCELLUS MARCELLIANUS et **MARCUS MARCELLIANUS**

MARCHUS = **MARCUS**

MARCIALIS = **MARTIALIS**

MARCIANUS eps Syracusanus (MM499)
Deus qui beatum Marcianum pontificem tuum praecursoris splendoris gloria sublimasti concede propitius ut qui eius sollemnia reverenter colimus ipsius beneficia ingiter sentiamus [OCL] **MM499.2556**
Hostiam quam tibi obno bonorum beati Marciani confessoris tui atque pontificis deferimus dignanter suscipe et quod nostra nequitate merita eius apud misericordiam tuam obtinuit intercessio gloriosa [OSO] **MM499.2557**
Visitabis sacramenti alimonia refecti quaesumus domine ut obtentu beati Marciani confessoris tui atque pontificis invisibilis gratiae sortiamur effectum [OPC] **MM499.2558**

MARCIANUS et **NICANDER**

MARCUS ev (VII Kal Mai: GHR* GrS 349 350 [*] A° 286 287 [*] BAV.ACSP.F14 n° 182 BAV.ACSP.F18 115v BAV.VI.at.4770 BAV.VI.at.6082 FnN IvC XIX Lat Mbr493 McO MpV596 MV503 Pe 65 LcB 593 [add. marg.] SaT SsS 250 142rb Sub 30 AmA 195°)
Deus qui nobis per ministerium beati Marci evangelistae et martyris tui veritatem evangelii patefieri voluisti concede quaesumus ut quod ab illius ore didicimus gratia tua adiuti operari valeamus [OCL] GrS3489 Ao2649 **MV503.2801** Pe [ad V/7]
Hanc domine quaesumus oblationem pro commemoracione beati Marci oblationem benignae muneris et praesta ut et nominis tuo ad gloriam et nobis proficiat ad medelam [OSO] GrS3490 Ao2659 **MV503.2803**
Pasti cibo spiritali alimonia quaesumus domine deus noster ut quod mysterio frequentamus intercedente beato Marco evangelista tuo atque pontifice plena veritate consequamur **Mbr493.150v**
Pasti cibo spiritali alimonia quaesumus domine deus noster ut quod mysterio frequentamus intercedente beato Marco evangelista atque pontifice plena veritate consequamur **MV503.2804**

Deus qui beatum Marcum evangelistam evangelicae praedicationis gratia sublimasti quaesumus eius nos semper et eruditione proficere et oratione defendi [OCL] H1126* GrS3493* Ao2665* Lat 775 [ad] LcB593.198va **MpV596.147v** Pe [ad IX] **SaT82a**

Deus qui beatum Marcum evangelistam tuum evangelicae praedicationis gratia sublimasti tribus quaesumus eius nos semper et eruditione proficere et oratione defendi **BAV.F18 Mbr493.150r SsS250 Sub62**

Deus qui beatum - eruditione munitur Lat 775 [= H1126*]

Beati Marci evangelistae tui sollemnitate tibi munera deferentes quaesumus domine ut sicut illum praedicatione evangelica fecit gloriosum ita nos eius intercessio et verbo et opere tibi reddat acceptos [OSO] H1127* GrS3494* Ao2670* **BAV.F18** Lat 777 **LcB593.198vb MpV596.148r**

Beati Marci evangelistae tui sollemnitate tibi munus deferentes quaesumus domine ut sicut illum praedicatione evangelica fecit gloriosum ita nos eius intercessio et verbo et opere tibi reddat acceptos **SsS250 Sub63**

Tribuant nobis quaesumus domine continuum - tuncat adversi [OPC] GrS3495* Ao2672* Lat 778

Tribuant nobis domine quaesumus continuum tua sancta praesidium ut beati Marci evangelistae tui precibus ab omnibus semper tuncam adversis **BAV.F18**

Tribuant nobis quaesumus domine continuum - tuncat adversis LcB593.199ra

Tribuant nobis domine quaesumus continuum tua sancta praesidium et beati Marci evangelistae tui precibus ab omnibus tuncam adversis **SsS250**

Tribuant nobis domine quaesumus tua sancta praesidium et beati Marci evangelistae tui precibus ab omnibus tuncam adversis **Sub64**

Deus qui hanc diem beati Marci evangelistae et martyris tui gloriosae passionis famosis excipiente prophetae sanguinis roseo consecrasti rore perfusam praesta quaesumus ut ipse apud te sit pro nobis existat praecipuus suffragator qui unigeniti tui fieri meruit evangelicus praedicator **BAV.4770.128v** [OCL.1] IvC98r SaT83vb [V1]

Deus qui hanc diem beati Marci evangelistae et martyris tui gloriosae passionis famosis excipiente prophetae sanguinis roseo consecrasti praesta quaesumus ut ipse apud te pro nobis existat praecipuus suffragator qui unigeniti tui fieri meruit evangelicus praedicatione [OCL] **BAV.F14** [fr. AME1]

Deus qui hanc diem - evangelicus praedicator FnN53 McO348 Pe AmA1431

Suscipe quaesumus domine munera - provenire concede [OSO] BAV.F14

Caelestibus refecti muneribus - triumphum [OPC] BAV.F14

Omnipotens sempiterna deus qui ecclesiam tuam evangelica soliditate fundata diabolicae impulsionis graue ante tuis effulsa praesidiis permisit nunquam versari concede quaesumus ut beati Marci martyris tui evangelistici salubribus imbuta doctrinis ab... semper sanctorum... is libera perpetua sine fine immobiliter quam totius perseris **BAV.4770.128vA** [Alia = OCL.2]

Hanc in conspectu divinae et tremendae maiestatis tuae placationis hostiam beati Marci evangelistae tui intercessione veneranda commendat quae quidem angelicus tibi manibus oblata tuam quae dextera benedictam ab omnibus nos absolvas peccatorum lavare peccatorum [OSO] **BAV.4770.128vb** [ms]

Hanc in conspectu divinae et tremendae maiestatis tuae domine placationis hostiam beati Marci evangelistae tui intercessione veneranda commendat quae quidem angelicus tibi manibus oblata tuasque dextera benedicta ab omni nos absolvas peccatorum lavare purgatos [OSO] **BAV.4770.128vB** [ed. eE. CO 2895]

Inenarrabilis sacramenti dulcedinis suavitate refecti quaesumus domine beati Marci evangelistae tui monitis suffragii nullis nunquam impediamur terrenis actibus implicati te sequi desideratum dominum rerum bonorum omnium creatorem [OPC]

BAV.4770.129rB [fr. AmA1434]

Intercedente beato Marco evangelista et martyre tuo populus tuus precamur domine largissime benedictionis tuae charismata consequamur qui humiliter summissis cervicibus te toto mentis devotione trinam et unam verumque dominum et veraciter confitetur et pleno corde exort [OSP] **BAV.4770.129rB**

Beati Marci evangelistae tui sollemnitate tibi munus deferentes quaesumus domine ut sicut illum praedicatione evangelica fecit gloriosum ita nos eius intercessio et verbo et opere tibi reddat acceptos [VSP] **BAV.4770.129rB** [fr. OSO]

Escandi domine preces nostras et intercedente beato Marco martyre tuo et evangelista supplicationes nostras placatus intende [OCL] **BAV.6082.177v** [= H729 GeM763]

Benedictio tua domine larga descendat quae munera nostro deprecante sancto Marco martyre tuo et evangelista tibi reddat accepta et nobis sacramentum redemptionis efficiat [OSO] **BAV.6082.178r** [= GeM764 S1256]

Summissimus domine divina mysteria beati Marci evangelistae festivitate lactantes quae sicut tui sanctis ad gloria illa nobis quaesumus ad veniam prodesse perficiat [OPC] **BAV.6082.178r**

Mentem familiam tuam quaesumus domine intercedente beato Petro apostolo tuo et munere compactionis aperiri et largitate pietatis exaudi **BAV.F18** [Ort in t.c. ad collectam]

Mentem familiam tuam quaesumus domine intercedente beato ille et munere compactionis aperiri et largitate pietatis exaudi SaT83va **Sub65** [= GeG 890 GrH 600 ... Lorenzo nelle liti maiore]

Hanc quaesumus oblationem pro sollemnitate beati Marci evangelistae tui oblatam beato contuere intuitu et praesta ut et nominis tuo ad gloriam et nobis proficiat ad medelam [OSO] **Mbr493.150v**